**Cū res tātū ualet quātū uēdi pot: qualr dicef iustū
precium cum res emptorem nō inuenit.**

Si equo. Valet legatū de re emē
da iusto precio. hoc. d.

**Quenit cū res tm ualet qtu uēdi pot: ut. l.
si seruus de cōdi. fur. z. l. mortis cā. de dona. cau. mor.
quō potuerit dicit iustū pciū rei q emptorē si repit. Rñ.
ut tex. ponit z sepe accidit qñ qs uult uēdere pp neces
sitate ēptores onidunt se nolle emere ut melius emāt.
emptorē ergo iuenisset nisi necessitas uēditoris subessz
z illo mo pciū extimabil. Vel pone qz erat liber iuris q
in una ciuitate nō emif: ga ibi nō erat studiuz. als si nō
repiret ēptorē pp uituz rei nō ualet. qro qs extimabil
iustū pciū: Rñ. iudex. ar. l. hac edictali. d. secū. nup. i. s.
illud. z. l. si. C. de iure do. z de fideico. li. l. si aliā. s. si.**

Eruus. Traditio rei legatē deserf ex
cā ltima. h. d. Per istū tex. di
cit By. qz si pcurator alicuius est pdenatus ad
mortē qz ad petitionē dñi dz differri executio dōec red
dat rōnē. ad idē. l. suo legato. s. si seru. j. e. z p Ly. i. l.
i. c. de bo. dā. dixi i. l. si. i. d. publi. ubi vī casus qd no.

Si ex pluribus. Nominati p nomia
ppria uocatur in ui
riles hoc dicit. dixi in. l. turpia. in fi. s. e.
Ex. l. sequenti.

Si vnus dñs dicat seruo tuade ad potem z si obuiaueris libero liber esto: z alius dñs sit dicat seruo suo: si isti inuicē se obuient an ambo erunt liberi.

Alienatio adde vt p pau. de ca. cōsilio deci. mo: vbi de hoc.

I post mortē. Quo ad acquisitionem inspicit dies legati cedētis z si pcurrat i pūcto fauemus ei cui legatū est. b. d. C. Op. j. ti. i. l. peculiu. §. si ricio. So. vt in glo. h. §. facit q iter mortē z aditionē nō est mediuz suo herede exite. de quo glo. varie sūt qd dico plene i .l. fi. de p. di. insti. Hoc qd h dñs de pūcto iducit p Guil. ad. q. in. l. aretusa. §. de sta. ho. vn dñs dixit seruo suo: vade sup potē z si obuiaueris libero: liber esto. ali dñs dixit alteri suo vade sup pontē si obuiaueris suo liber esto. Isti duo inuicē se obuiauerūt. qñf qd eoz si liber. Dec. l. facit qd i istis qōnib de pūcto debeamus interp tari in ptē fauorabiliorē. In dñi vñ casus in. d. l. aretusa. qd ibi terti filio q nascit facit matrē liberā. in illo pūcto ipse nō est liber tāq nat de mre sua. Dic ergo qdā cōcurrūt in pūcto successiue. hoc est statū deficiēte vno incipit aliud: z in istis iudicamus de vno p pū: de alio p posterū. ita loq. l. aretusa. vbi pū nascit puer: z pfecta natiuitate in illo pūcto mē libera q an erat sua. vñ vere nat est ex serua. ad idē. j. de sol. l. si sub p ditionē: z .l. quoties. de noua. vbi in puncto qd obligat z liberaf vbi pcedit obligatio: z statū extriguat z succedit liberaf tio. Quāq duo pcurrūt in pūcto pariter z nō successiue z tūc qñq ad validationē actus de quo loq nō est ne cesse q vnū pcedat aliud: sed sufficit q vnū nō sequat post aliud: z tūc iudicat pariter de vtroq: ut h in p. p. terq. z. j. de re. du. l. si iter virū. Si nō ē neesse q vnū pcedat aliud: tūc si illa duo cōcurrūt simul tūc ille act vitiaf: ut. l. si fuerit d re. du. l. qñq i dubio psumat ali qd eoz pcessisse. f. qd est fauorabilius: ut. d. l. si fuerit: i fi. z. l. q duos. §. ij. de re. du. z. d. l. si fuerit in fi. C. hūc ad ppositū ille cui fuit dictū si obuiaueris seruo nō est liber: qd in actu i quo obuiauit ille erat seruus. Ille cui fuit dictū si obuiaueris libero nō erit liber: qd in pūcto in quo obuiauit seruo: l. successiue statū factū sit liber. facit ad. q. quā disputauit Ja. bu. de capitaneo q ppo sūt in pilio de reb aniendo ex dñitū cum etiā statuo caueat q si hoc pposuerit definat eē capitaneus. vtrū ppositio uideatur facta a capitaneo d quo dixi in. l. si quis id qd. §. i. de iurisdic. om. iudi.